

Vamdrupvej A/S

Strandvejen 58, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr. 43734237

Årsrapport 2023

23. december 2022 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. januar 2024

Klaus Thorsten Wollesen Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Vamdrupvej A/S
Strandvejen 58, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43734237

Direktion

Klaus Thorsten Wollesen Lund

Bestyrelse

Jan Severin Sølbæk
Klaus Thorsten Wollesen Lund
Thomas Hénin Falk-Rønne

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, udvikle og investere i fast ejendom - enten direkte eller via selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.004.456. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.504.456.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er indgået aftale om salg af selskabets kapitalandele i nyt år. Kapitalandele er indregnet til den aftalte salgssum fratrukket omkostninger ved salget.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttotab		-35.576
Finansielle indtægter	1	5.113.231
Finansielle omkostninger	2	-73.199
Resultat før skat		5.004.456
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		5.004.456

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000
Overført til overført resultat	4.456
Årets resultat	5.004.456

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Andre tilgodehavender		3.458.471
Tilgodehavender		3.458.471
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	5.235.085
Værdipapirer og kapitalandele		5.235.085
Likvide beholdninger		114.100
Omsætningsaktiver		8.807.656
Aktiver i alt		8.807.656

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		4.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000
Egenkapital		<u>5.504.456</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000
Gæld til kapitalinteressere		3.273.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.303.200</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.303.200</u>
Passiver i alt		<u><u>8.807.656</u></u>
Eventualaktiver	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 23. december 2022	500.000	0	0	500.000
Overført via resultatdisponeringen		4.456	5.000.000	5.004.456
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	4.456	5.000.000	5.504.456

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>
	DKK
Andre finansielle indtægter	5.113.231
I alt	<u>5.113.231</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	73.199
I alt	<u>73.199</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 23. december 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet. Dagsværdien er opgjort til efterfølgende realiseret salgsværdi modregnet omkostninger ved salget.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	5.035.485
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	5.235.085

5. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>6.826</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Thorsten Wollesen Lund

Direktør

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-01-19 08:34:25 UTC



Klaus Thorsten Wollesen Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-01-19 08:34:25 UTC



Jan Severin Sølbæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: d746e9d5-ba9e-4950-b41e-cee7e08ac739

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-01-19 08:36:45 UTC



Thomas Hénin Falk-Rønne

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 704d8f96-41a7-4720-84cf-cb6b1ea730a7

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-01-19 09:00:38 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-01-19 09:49:10 UTC



Klaus Thorsten Wollesen Lund

Dirigent

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-01-19 15:30:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: UYJCO-4EZ5A-BDH1L-IX24E-6025T-E6535

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**